A vezetékjog az azt megállapító hatósági határozat véglegessé válását követően, illetve 

az ingatlantulajdonossal kötött megállapodás alapján gyakorolható. 

j) A kártalanítás mértéke a Létesítmény és biztonsági övezete által elfoglalt 15 m² nagyságú területre 

a szakértői vélemény alapján bruttó 124.761,-Ft, azaz bruttó Százhuszonnégyezer- 

hétszázhatvanegy forint.  

2. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése alapján Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 

hatáskörében eljáró Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestereként – tekintettel az 1.

[...]

Tervdokumentáció) és a 26-01/2020. rajzszámú nyomvonal terv szerint a primer 

távhővezetéket kiépítse,  

b) A SZÉPHŐ Zrt. által fizetendő kártalanítás mértéke, figyelemmel a Létesítmény és biztonsági 

övezete által elfoglalt 15 m² nagyságú területre mindösszesen bruttó 124.761,-Ft, azaz bruttó 

Százhuszonnégyezer- hétszázhatvanegy forint, 

c) az Ingatlanon a Tervdokumentáció szerint kiépítendő primer távhővezeték nyomvonala és 

biztonsági övezete kapcsán az Önkormányzat mint az Ingatlan tulajdonosa és a SZÉPHŐ Zrt. mint 

üzembentartó a SZÉPHŐ Zrt. költségén vezetékjogot alapít és azt az ingatlan-nyilvántartásba